 사용하기 전에 반드시 744page~745page 및 834page~835page에 있는 사용상의 주의사항을 읽어 주십시오.
●RP1000 826
●RP2000 830
 사용상의 주의사항 834
조압 기기
정밀 레귤레이터
C O N T E N T S
SCPD3

RP1000 Series
● 접속 구경: Rc1/4
형번 표시 방법
어태치먼트 단품 형번
기종 어태치먼트 단품 형번
RP1000-8-02-P70-GX49 G49D-6-P02-P70
RP1000-8-04-P70-GX49 G49D-6-P04-P70
RP1000-8-07-P70-GX49 G49D-6-P10-P70
RP1000-8-02-P70-GY49 G49D-6-P02-P94
RP1000-8-04-P70-GY49 G49D-6-P04-P94
RP1000-8-07-P70-GY49 G49D-6-P10-P94
RP1000-8-
02
04
07
-P70-B3 B131-P70
RP1000-8-
02
04
07
-P70-E1 R4000-E1-P70
항목 RP1000-8-02-P70 RP1000-8-04-P70 RP1000-8-07-P70
사용 유체 압축 청정 공기(권두3 권장 에어 회로에 따름)
최고 사용 압력 MPa 1.0
최저 사용 압력 MPa 설정 압력 ＋0.1(주1)
보증 내압력 MPa 1.5
주위 온도·유체 온도 ℃ -5~50(동결 없을 것)
설정 압력 범위 MPa 0.003~0.2 0.005~0.4 0.005~0.7
감도 풀 스팬의 0.1% 이내
반복성 풀 스팬의 ±0.5% 이내
공기 소비량(주2)  ℓ/min(ANR) 1. 3 이하 3.4 이하
접속 구경 Rc1/4
압력계 접속 구경 Rc1/8
질량 g 250
주1: 2차 측의 유량이 0인 조건입니다. PR1000-8-04의 경우, 설정 압력 0.3MPa 이상일 때는 설정 압력 ＋0.2MPa입니다.
주2: 1차 측 압력 0.7MPa인 조건입니다. 상시 에어를 대기로 방출하고 있습니다.
RP1000 GX49B3P708 02
A B C D
형식명
RP1000: 정밀 레귤레이터
A  접속 구경 B  설정 압력 범위 C  클린 사양 D  어태치먼트(첨부)
8 Rc1/4 02 MAX.0.2MPa 구조 기호 없음 어태치먼트 없음
04 MAX.0.4MPa P70 배기 처리 GX49(주1) 압력계
07 MAX.0.7MPa GY49 압력계
B3 L형 브래킷
E1 피팅(호흡 구멍용)
주1: ‘GX49’는 황동을 사용했습니다.
주2: 압력계, 브래킷은 첨부되어 있습니다.

RP2000 Series
●접속 구경: Rc1/4, Rc3/8
형번 표시 방법
항목 RP2000-8-08-P70 RP2000-10-08-P70
사용 유체 압축 청정 공기(권장 에어 회로에 따름)
최고 사용 압력 MPa 1.0
최저 사용 압력 MPa 설정 압력 +0.1(주1)
보증 내압력 MPa 1.5
주위 온도·유체 온도 ℃ -5~50(단, 동결 없을 것)
설정 압력 범위 MPa 0.03~0.85
감도 풀 스팬의 0.2% 이내
반복성 풀 스팬의 ±0.5% 이내
공기 소비량  ℓ/min(ANR) 5 이하(주2)
접속 구경 Rc1/4 Rc3/8
배기 측 접속 구경 Rc3/8
압력계 접속 구경 Rc1/8
질량 g 470
주1: 2차 측의 유량이 0인 조건입니다.
주2:  1차 측 압력 0.7MPa, 설정 압력 0.3MPa인 조건입니다. 공기 소비는 브리드 포트와 EXH포트에서 상시 에어를 대기로 방출합니다.
       또한, 공기 소비량은 브리드 포트와 EXH포트에서 방출되는 소비량의 합계입니다. EXH포트에서는 1ℓ/min(ANR) 이하의 에어를 방출합니다.
어태치먼트 단품 형번
어태치먼트 기호 어태치먼트 단품 형번
GX49 G49D-6-P10-P70
GY49 G49D-6-P10-P94
B B220-P70
E1 R4000-E1-P70
주1: ‘GX49’는 황동을 사용했습니다.
주2:  접속 구경 Rc1/2이 필요한 경우에는 배관 어댑터 세트(형번: A400-15-P70)를 사용해 주십시오.
주3: 어태치먼트는 첨부됩니다.
주4: 배관 어댑터 세트와 C형 브래킷은 동시에 사용할 수 없습니다.
주5: 제품에는 R1/8 플러그가 1개 첨부됩니다.
주5: 제품에는 GWS6-M6-S가 1개 첨부됩니다.
RP2000 GX49BP708 08
A B C D
형식명
RP2000: 정밀 레귤레이터
A  접속 구경 B  설정 압력 범위 C  클린 사양 D  어태치먼트(첨부)
8 Rc1/4 08 MAX.0.85MPa 구조 기호 없음 어태치먼트 없음
10 Rc3/8 P70 배기 처리 GX49(주1) 압력계
GY49 압력계
B C형 브래킷
E1 피팅(호흡 구멍용)
SCPD3
SCM
MDC2
SMG
SSD2
STM
STG
LCR
LCG
LCX
LCM
STR2
MRL2
GRC
실린더
스위치
MN3E
MN4E
4GA/B
M4GA/B
MN4GA/B
F.R
(모듈러)
클린
F.R
정밀R
압력계
차압계
전공R
스피드
컨트롤러
보조
밸브
피팅·
튜브
클린
에어 유닛
압력
센서
유량
센서
에어 블로용
밸브
권말
830
RP2000 Series
외형 치수도
●RP2000-P70